様式1（第4条第1項関係）
	水洗便所改造等資金貸付申請書
　　年　　月　　日
興部町長　　　　　殿
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　㊞
勤務先　　　　　☎
興部町水洗便所改造等奨励規則第4条第1項の規定により、貸付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	紋別郡興部町字

	住宅の種類
	自宅・借家・その他（　　　　　）

	同意者
住宅・土地の所有者
	住所

	氏名
	㊞

	住所

	氏名
	㊞

	排水設備工事
指定業者
	指定番号・第　　　　号
☎

	工事費
	円
	工事完了予定日
	　年 月 日

	貸付条件
	1　排水設備のみ

	2　排水設備＋水洗化（大便器　　　　　器）

	希望貸付申請額
	円
	希望償還回数
	ヶ月

	取扱金融機関名
	1　北見信用金庫興部支店　2　沙留漁業協同組合
3

	備考欄

	注意事項

1　印鑑は必ず「印鑑登録」してあるものを使用してください。
2　申請者が住所・土地の所有者で無い場合は、住宅・土地所有者の同意（同意者欄に記入）を受けて下さい。
3　この申請書は、排水設備新設等確認申請書、工事見積書、工事契約書等と合せて下さい。